Podréz w komfortowych warunkach samochodem Mercedes Klasy V w matej grupie do 6 os6b. Nasz kierowca zapewni
Panstwu sprawny i bezpieczny transfer do i z hotelu w wybrane przez Painstwa miejsce - na lotnisko, stok narciarski,
baseny termalne, wszystkie okoliczne atrakcje, a nawet za granice.

Przejazdy z hotelu do atrakcji turystycznych:

KIERUNEK

Morskie Oko

Termy Chochotowskie

Bukowina Tatrzanska

Murzasichle

Mate Ciche

Harenda

Szymoszkowa z Nosalowy Dwor Resort & Spa
Szymoszkowa z Nosalowy Park Hotel & Spa
Jurgow

Czarna Géra

Bania Termy

Kotelnica Biatczanska

Krynica Gérska

Oswiecim

Kopalnia soli w Wieliczce

Kopalnia soli w Wieliczce + Krakéw
Sromowece Nizne - Sptyw Dunajcem
Wieden / Austria

Praga / Czechy

Budapeszt / Wegry

Tatralandia / Stowacja

Aquacity Poprad / Stowacja
Smokowiec / Stowacja

Tatrzanska tomnica / Stowacja
Jaworzyna Tatrzanska / Stowacja
Szczyrbskie Jezioro / Stowacja
Sciezka w koronach drzew / Stowacja

CENA
(zt brutto)
180
150
150
100
120
80
60
50
150
150
200
200
450
650
600
650
600
1600
2200
1400
450
400
350
350
250
450
350

NOSALOWY

weeHOTE

Transfery z/do hotelu:

CENA
AlERURERS (zt brutto)

Lotnisko Krakéw Balice 450
Dworzec PKP Krakéw Gtéwny 500
Lotnisko Katowice Pyrzowice 700
Lotnisko Warszawa Okecie 1400
Lotnisko Poprad Tatry 450
PKP Zakopane z Nosalowy Dwor Resort & Spa 50

PKP Zakopane z Nosalowy Park Hotel & Spa 20

Transfer na terenie miasta Zakopane 50

1. Ceny transferéw obejmuja przewdz do 6 0s6b w jedna strone.

2. Ceny przejazdéw do atrakcji turystycznych obejmuja
przewz do 6 0séb w obie strony - do ceny nalezy doliczy¢
optate za post6ju samochodu (100 zt brutto / 1 godz.).

3. Na naszych Gosci w samochodzie czeka woda mineralna
i zestawy higieniczne.

4. Samochdd, mozna wynajac indywidualnie. Cena 1200 zt
obejmuje dysponowanie autem z kierowca do 8 godzin,
przy limicie 250 km.




